МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 11 декабря 2017 г. N 1205

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ ОТ 20 ОКТЯБРЯ 2017 Г. N 1025 "О ПРОВЕДЕНИИ

МОНИТОРИНГА КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ"

Приказываю:

1. В пункте 1.1.26 приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 20
октября 2017 г. N 1025 "О проведении мониторинга качества образования" слова "с 14 по 16 февраля
2018 года" заменить словами "13 и 16 апреля 2018 года".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр
О.Ю.ВАСИЛЬЕВА

consultantplus://offline/ref=8F36FA9991812DD449ADBECE3E81B7DC43D946F7ECA6E2801367A0428D3B42E12F541C0F7098271B64k3M